TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO GP N0 03/2016

O Conselhe i ro Dimas Eduardo Ramalho, Presidente do Tr ibunal

de Contas do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA que as Sess^^s dà^Primeira Câmara que se realizam às terças-

feiras, a partir do próximp dia 15 cie março terão início às 14:30
j

Publique-se.
I

GP, 04 de marçp de 2016.

DIMAS E D U A F ^ Ó RAMALHO
PRESÍDENTE

r